量交流〔2013〕1号

关于印发《中国计量学院学生出国（境）
交流学习课程考试管理办法》的通知
各相关学院、部门：

经研究决定，现将《中国计量学院学生出国（境）交流学习课程考试管理办法》印发实施，请遵照执行。

                国际交流中心  教务处
2013年10月8日

中国计量学院学生出国（境）
交流学习课程考试管理办法

为进一步推进我校办学的国际化进程，鼓励学生出国（境）交流学习，规范课程考试管理，结合实际，制定本管理办法。

一、因参加我校组织的出国（境）交流学习项目而造成未能按时参加本学期课程考试的，学生可在出国（境）前提出参加下学期开学后的缓考或重考申请；若因交流学习项目仍无法参加缓考或重考的，学生可根据国际交流中心开具的证明向学校提出免交重修费及参加下一次考试的申请。

二、学生因参加我校组织的出国（境）交流学习项目收到学业警诫的，可根据相关证明申请免除受影响当学期的一次学业警诫。

三、若学生在出国（境）前已参加我校某课程的期末考试但未能通过，回国后又未能准时参加补考而需要重修的，学校不予以免除重修费用。

四、大学三年级及以上学生因参加我校组织的出国（境）交流学习项目而无法参加《毛泽东思想概论》等思政类课程考试的，回校后给予一次考试机会。

五、本办法由教务处和国际交流中心负责解释。

六、本办法自发布之日起实施。

中国计量学院办公室              2013年10月8日印发